お 知 ら せ

患者様 各位

平成 29 年 9 月 19 日（火）より整形外科の外来担当医が下記のとおり変更となります。

水曜日が終日休診（投薬のみ含め診察不可）となります。ご不便をおかけ致しますが何卒ご

理解くださいますようお願い致します。

記

  科    目    月 火   水    木    金

整形外科

一 診 齋木 大器

（完全予約）

久保田 迅是

（完全予約）

休 診

 大東 昌史

（完全予約）

二 診 久保田 迅是 大東 昌史

交 代 制 齋木 大器

病 院 長